
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

18 сесії міської ради 

 
 

   28 квітня 2017  року        Старокостянтинів         № 1 п. 14    

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Пономарьова С.В. щодо надання інформації, чи зверталися будь-які юридичні або 

фізичні особи до виконавчих органів міської ради із заявою стосовно виділення на 

території між багатоквартирними житловими будинками по вул. Миру, 3/20 та 3/22 

земельної ділянки під будівництво і, якщо зверталися, чи погоджували вони це 

будівництво із мешканцями вищезазначених будинків, та керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Пономарьова С.В. завідувачу відділу з питань регулювання земельних відносин 

виконавчого комітету міської ради Тарасюк В.Я. та завідувачу відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради Поліщуку Ю.М.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


